

**Stavba:** V68\_2018 REKO MS Nová Paka - Bulharská + 1  
**Objekt:** SO 01 NTL a STL plynovod  
**Část:** SO 01.1 - Koor Zpevněné plochy v koordinaci s městem Nová Paka - méněpráce  
**JKSO:**

TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	notková cena - základ		Cena celkem
							15%	21%	
D	OST		5	<b>Komunikace</b>					
K	HSV	221	564721111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 60 mm	m2	-296,800		76,70	-22 764,56
M	HSV	MAT	58981108	recyklát směsný frakce 0/32	t	-28,938		168,00	-4 861,58
K	HSV	221	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	-296,800		40,30	-11 961,04

Celkem bez DPH -39 587,18

**Část:** SO 01 - Koor Zpevněné plochy v koordinaci s městem Nová Paka  
**JKSO:**

TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	notková cena - základ		Cena celkem
							0%	0%	
D	OST		1	<b>Zemní práce</b>					
K	HSV	R	113154332	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	718,200		30,00	21 546,00
D	OST		5	<b>Komunikace pozemní</b>					
K	HSV	R	573211107	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 015,000		4,37	4 435,55
K	HSV	R	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 015,000		221,00	224 315,00
D	OST		N01	<b>Nepojmenovaný díl</b>					
K	HZS	R	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	296,800		277,00	82 213,60

Celkem bez DPH 332 510,15